

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-002 สายบ้านลุ่มฝั่ง - บ้านไทรทอง หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลลุ่ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานโปรมไคต์ และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,544.000	1.58	4,019.52	1.3507	2.13	5,429.16
2		ตร.ม.	131.000	14.16	1,854.96	1.3507	19.12	2,505.49
3		ลบ.ม.	26.200	693.51	18,169.96	1.3507	936.72	24,542.16

ภัทรพร ทวีระวงษ์

28 เมษายน 2563 16:13:07

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กอ.ถ.90-002 สายบ้านลุ่มฝั่ง - บ้านไทรทอง หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลลุ่ม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลลุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	28,620.000	14.98	428,727.60	1.3507	20.23	579,082.36
5	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	28,620.000	188.80	5,403,456.00	1.3507	255.01	7,298,448.01
6	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	1,033.000	283.47	292,824.51	1.3507	382.88	395,518.06
รวมราคากลาง								8,308,525.24

ภัทรพร ทวีรวงษ์

28 เมษายน 2563 16:13:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-002 สายบ้านลุ่มฝั่ง - บ้านไพรทอง หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลลุ่มสุ่ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอไพรโยก จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุ่ม



ภัทรพร ทวีระวงษ์

28 เมษายน 2563 16:13:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-002 สายบ้านลุ่มฝั่ง - บ้านไพรทอง หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลลุ่มลุ่ม
อำเภอไพรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่ม

๗๘

(วิญญู นกน่วม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กัทรพร ทวีระวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริชัย แก้วกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัทรพร ทวีระวงศ์

28 เมษายน 2563